
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.05.2024                                                                                                                        № 196 
г. Алейск 

 

 

О назначении публичных слушаний   

 

На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ, статьи 15 Устава 

муниципального образования Алейский район Алтайского края, пункта 1.7 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании Алейский район Алтайского края, утвержденного 

решением Собрания депутатов Алейского района от 23.04.2019 № 30,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Провести 27.06.2024 года в 15.00 час. в Администрации Алейского района, 

каб. № 3, публичные слушания по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения 

Алейского района Алтайского края на 2025 год». 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний (приложение № 1). 

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 

соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Алейский район Алтайского края, 

утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района от 23.04.2019 № 30. 

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций в рабочие дни по 

адресу: г. Алейск, ул. Сердюка 97, каб. № 24 с 9.00 часов до 16.30 часов. 

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте 

Администрации Алейского района Алтайского края. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя, начальника отдела ЖКХ и транспорта комитета ЖКХ, 

транспорта, архитектуры и строительства Горбунова Р.Ю. 

 

Заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета 

по образованию         Т.Н. Часовских 

 

 
 

 

 

 
Горбунов Р.Ю. 

66313 
 

 



Приложение № 1 к постановлению 

Администрации Алейского района 

от 28.05.2024 № 196 

 

Состав комиссии 

по подготовке и проведению публичных слушаний 

 

 

Председатель комисии:  

Половинкин Е.А. – заместитель главы Администрации района по оперативным 

вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства 

Администрации района; 

Секретарь комиссии:  

Рябцева Ю.А. – заместитель начальника отдела ЖКХ и транспорта 

Администрации района; 

 

Члены комиссии:  

Белоруков Б.И. – директор теплоснабжающого предприятия ООО «Родник» 

Воронков А.Н.– директор теплоснабжающого предприятия ООО «Теплосеть+»; 

Горбунов Р.Ю. -. заместитель председателя, начальник отдела ЖКХ и транспорта 

Администрации района. 


